

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.
K majáku 5001
761 23 Zlín
tel.: +420 577 044 220
e-mail: suszlin@suszlin.cz
www.suszlin.cz

Wicke CZ, s.r.o.
Slušovice 626
763 15 Slušovice

Tomšíčková Martina, tomsickova@wicke-cz.com

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
SUSZL 357/2016/105

VÝŘÍZUJE
Lukáš Vavruša

VE ZLÍNĚ DNE
14.3.2016

Cenová nabídka - Oprava komunikace v areálu firmy ve Slušovicích

Vážení,

na základě Vašeho požadavku si Vám dovoluujeme předložit cenovou nabídku na akci "**Oprava komunikace v areálu firmy ve Slušovicích**".

Cenová nabídka :

Název položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
Frézování živice tl. 10 cm vč. odvozu	m2	20,00	375,00	7 500,00 Kč
Řezání AB na tl. 10 cm	m	22,00	70,00	1 540,00 Kč
Vytrhání obrub vč. odvozu na skládku	m	10,00	100,00	1 000,00 Kč
Výkop zeminy hl. 70 cm vč. odvozu na skládku	m3	14,00	450,00	6 300,00 Kč
Výkop podkladu hl. 40 cm vč. odvozu na skládku	m3	10,00	450,00	4 500,00 Kč
Podklad z DK 32/63 a 0/63 tl. 40 cm	m2	40,00	538,00	21 520,00 Kč
Osazení betonových obrub	m	8,00	550,00	4 400,00 Kč
Pokládka ACP 16 tl. 5 cm	m2	40,00	522,00	20 880,00 Kč
Spojovací postřik	m2	86,00	33,00	2 838,00 Kč
Pokládka ACO 11 tl. 5 cm ručně rýha od brány	m2	6,00	610,00	3 660,00 Kč
Pokládka ACO 11 tl. 5 cm	m2	40,00	522,00	20 880,00 Kč
Prořezání a zalití spáry 10/25 mm	m	42,00	249,00	10 458,00 Kč
Celkem bez DPH				105 476,00 Kč
DPH 21 %				22 149,96 Kč
Celkem vč. DPH				127 625,96 Kč

Poznámka: Fakturovány budou skutečně provedené výměry a spotřebovaný materiál. Případná nadspotřeba živice bude účtována v ceně 2 500,00 Kč/tuna bez DPH. Nabídka neobsahuje přechodné dopravní značení, prořezání a zalití spáry. Cena je kalkulována na jeden nájezd techniky, za každý další nájezd techniky bude účtována částka 6 000,00 Kč bez DPH. Jednotková cena je stanovena za uvedenou výměru, pokud dojde ke snížení výměry, bude jednotková cena upravena.

Termín: 04-05/2016 - dle vývoje klimatických podmínek počasí
Platební podmínky: Splatnost faktur 30 dní od vystavení, fakturace měsíčně.
Záruka: 24 měsíců od předání díla objednateli

Dodavatel neručí za vady vzniklé nevhodným nebo neúnosným podkladem či podložím.

Akceptujete-li naši cenovou nabídku, očekáváme Vaši objednávku min. 6 týdnů před požadovaným termínem provedení.

Platnost cenové nabídky je do 5/2016.

S pozdravem

Ing. Jaroslav Horáček
jednatel

